2026 年 3 月 1 日

ご父母各位

秀 明 大 学

「秀明留学ローン」(延べ払い割賦)のご案内

イギリス留学に参加されるご子女を対象としまして、少しでもご家庭の出費を軽減させてい

ただくことを目的として、現地での宿泊費及び滞在費について、「秀明留学ローン」(延べ払い

による割賦)を用意しております。「秀明留学ローン」のご利用の方は、下記「秀明留学ローン

利用申請書」に記入のうえ、イギリス留学説明会当日（4/3）に受付に提出してくださいますよ

うお願いいたします。

後日金銭消費賃貸契約書（印鑑登録証明書が必要）を作成しお送りいたします。

なお、ご不明な点などございましたら、大学総務課までお問い合わせください。   敬具

 ------------------------ キ ------ リ ------ ト ------ リ ------ セ ------ ン -----------------------

秀明留学ローン利用申請書

学校法人 秀 明 学 園

理 事 長 川 島 幸 希 様

このたび下記の条件を了承の上、秀明大学の学納金について借入したく申請しますので、

よろしくお取り計らい願います。

1. 貸付金額：学納金（留学関連費用）

2. 貸付金額は無利息とする。

3. 返済は 2026 年度 後期～2029 年度 後期の学納金納入時に分割返済する。

4. 中途退学する場合は、全額を一括返済する。

2026 年   月   日

学 生 番 号：

学 生 氏 名：

ご父母氏名(借主)：                                                                  ㊞

留学関連費納入方法確認書の（C）に✔をした場合は、必ずこちらの申請書もご提出ください。